
保護者様 

生徒の皆様 

卒業生 OBの皆様 

『メイクウエイ夏の交流会 ご案内』 

 

 暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

平素は当校の運営に関しましてご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。 

さてこの度は保護者の皆様、生徒の皆様、そして卒業生ＯＢ・ＯＧの皆様の交流の場になればと、下記の様に夏

の交流会を開催させて頂く運びとなりました。また、当校は今年で30周年という節目を迎え、この夏の交流会が、今

まで、そしてこれからも当校にかかわって下さっている皆様方の懇親と感謝をお伝えする機会になればと考えており

ます。何かとお忙しい時期ではあるかと存じますが、多くのご参加をお待ちしております。交流会の場で皆様とお話さ

せていただくことを楽しみにしております。 

 

☀ 日時： 

7月 29日（土）12時～14時  ランチ 

 

☀ 会場： 

しょうざん 楼蘭 LAURAN「京都市北区」（http://www.shozan.co.jp/restaurant/louran.html） 

※送迎バスの予約の都合により、参加者が 15名に達しなかった場合はメイクウェイ本校で実施致します。 

 

☀ 会費：（当日、受付にてお支払いください） 

小学中学年～大人 4200円 （中華６品コース、飲み物別） 

  幼児～小学低学年 1800円 

 

☀ 送迎バス： 

11:30 四条烏丸 （KOKON KARASUMA前） 

※終了後は、また現地から烏丸五条まで送迎有り 

 

☀ 申し込み方法： 

７月２０日迄に下記の内容をご記入の上、メールにてご連絡ください。 

①参加者名 （家族でご参加の場合は全員のお名前） 

②送迎バス利用の場合は、「バス利用」 

③当日も連絡可能なお電話番号 

 

 ご不明な点などがございましたら、当校までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

（メイクウエイスタディセンター本校 075－361-1856） 

蒸し暑い日が続いておりますが、お身体ご自愛下さい。 

http://www.shozan.co.jp/restaurant/louran.html


護者様 

生徒の皆様 

卒業生 OBの皆様 

『メイクウエイ夏の交流会 ご案内』 

 

 暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

平素は当校の運営に関しましてご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。 

さてこの度は保護者の皆様、生徒の皆様、そして卒業生ＯＢ・ＯＧの皆様の交流の場になればと、下記の様に夏

の交流会を開催させて頂く運びとなりました。また、当校は今年で30周年という節目を迎え、この夏の交流会が、今

まで、そしてこれからも当校にかかわって下さっている皆様方の懇親と感謝をお伝えする機会になればと考えており

ます。何かとお忙しい時期ではあるかと存じますが、多くのご参加をお待ちしております。交流会の場で皆様とお話さ

せていただくことを楽しみにしております。 

 

☀ 日時： 

7月 29日（土）12時～14時  ランチ 

 

☀ 会場： 

しょうざん 楼蘭 LAURAN「京都市北区」（http://www.shozan.co.jp/restaurant/louran.html） 

※送迎バスの予約の都合により、参加者が 15名に達しなかった場合はメイクウェイ本校で実施致します。 

 

☀ 会費：（当日、受付にてお支払いください） 

小学中学年～大人 4200円 （中華６品コース、飲み物別） 

  幼児～小学低学年 1800円 

 

☀ 送迎バス： 

11:30 四条烏丸 （KOKON KARASUMA前） 

※終了後は、また現地から烏丸五条まで送迎有り 

 

☀ 申し込み方法： 

７月２０日迄に下記の内容をご記入の上、メールにてご連絡ください。 

①参加者名 （家族でご参加の場合は全員のお名前） 

②送迎バス利用の場合は、「バス利用」 

③当日も連絡可能なお電話番号 

 

 ご不明な点などがございましたら、当校までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

（メイクウエイスタディセンター本校 075－361-1856） 

蒸し暑い日が続いておりますが、お身体ご自愛下さい。 

http://www.shozan.co.jp/restaurant/louran.html


 


